СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 29.12.2009
пгт.Берёзово                                                                                    № 79
О внесении изменений в решение Совета городского

 поселения Берёзово  от 22.11.2007 №83 «О земельном

 налоге на территории городского поселения Берёзово»
По предложению  ИФНС по Берёзовскому району в целях своевременности и полноты внесения налогоплательщиками  земельного налога и руководствуясь статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 22.11.2007 года № 83 «О земельном налоге на территории городского поселения Берёзово» (с изменениями, внесёнными решениями Совета депутатов городского поселения Берёзово от 06.11.2008 № 14, 05.02.2009 № 35, 30.04.2009 № 42, 20.11.2009 № 66), изложив подпункт 3 пункта 5 в следующей редакции:

«3) налогоплательщиками - физическими лицами, уплачивающими земельный  налог на основании налогового уведомления,  уплачиваются  авансовые платежи по земельному налогу в размере 50 процентов от суммы подлежащей уплате в течение налогового периода со сроком уплаты 15 сентября года налогового периода, окончательный срок уплаты 15 сентября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2010 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Югры».
Глава городского

поселения Берёзово                                                                                      В.Г. Краснов